
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ OPOČNO 

 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Opočno 
Trčkovo nám. 3 
517 73  Opočno 

www.dekanstviopocno.cz 
+420 775 543 582 

rkf.opocno@dihk.cz  

 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
 

30. 3. 2025 – 6. 4. 2025 

 

NEDĚLE 
30.3.2025 

9:15 
Děkanský kostel 

Mše svatá 
Za víru, lásku, naději a za Boží požehnání pro 

celou rodinu 4. neděle postní         
11:30 
Pohoří 

Mše svatá 
Na úmysl 

PONDĚLÍ 
31.3.2025 

 Bohoslužba se nekoná 
Pondělí po 4. neděli 

postní 

ÚTERÝ 
1.4.2025 

18:00 
Klášterní kostel 

Bohoslužba slova 
 

Úterý po 4. neděli 
postní 

STŘEDA 
2.4.2025 

10:00 
Rudolf 

Bohoslužba  
Středa po 4. neděli 

postní 15:00 
Jitřenka 

Bohoslužba 

ČTVRTEK 
3.4.2025 

 
Bohoslužba se nekoná 

 
Čtvrtek po 4. neděli 

postní 

PÁTEK 
4.4.2025 

16:30 
Klášterní kostel 

Pobožnost křížové cesty 
Pátek po 4. neděli 

postní 17:00 
Klášterní kostel 

Mše svatá 
Za zemřelého Jaroslava Hejzlara, za živé i 
zemřelé členy Drahorádovy a Hejzlarovy 

SOBOTA 
5.4.2025  Bohoslužba se nekoná 

Sobota po 4. neděli 
postní 

 
NEDĚLE 
6.4.2025 

9:15 
Děkanský kostel 

Mše svatá 
Za zemřelou Miroslavu Fáberovou 

 
5. neděle postní 

11:30 
Pohoří 

Mše svatá 
Na úmysl 

  
 

 
V Opočně dne 29. 3. 2025  P. Emil Hoffmann, CM 

administrátor excurrendo 

 

 



ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ OPOČNO 

 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Opočno 
Trčkovo nám. 3 
517 73  Opočno 

www.dekanstviopocno.cz 
+420 775 543 582 

rkf.opocno@dihk.cz  

 

 

FARNÍ OHLÁŠKY 
30. 3. 2025 – 6. 4. 2025 

• EUCHARISTICKÁ POBOŽNOST – se koná v úterý po bohoslužbě slova  

• POBOŽNOST KŘÍŽOVÉ CESTY – se v postní době koná v ambitech klášterního kostela každý 
pátek od 16:30hod. 

• NOČNÍ ADORACE V KAPLANCE – se uskuteční v pátek 4. dubna od 19:00hod. 

• PŘEDVELIKONOČNÍ ZPOVÍDÁNÍ – se uskuteční v Opočně v klášterním kostele 12. dubna od 
16:00 do 18:00hod. Více na plakátku 

• SBÍRKY –  celodiecézní sbírka Na mládež vynesla minulou neděli 4.020,-Kč. Všem dárcům 
Pán Bůh odměň.  

• POSTNIČKA – aktivita, která bude probíhat během postní doby. Vzadu je postní krabička, 
kterou si můžete poskládat a do které budete během postní doby odkládat finance, kterých 
se zřeknete v prospěch někoho potřebnějšího či už sami nebo společně jako rodina. Na 
konci postní doby pak Postničku odevzdáte na farním úřadě.                                                            

• DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE – s našimi biskupy Janem a Prokopem proběhne dne 5. dubna 
2025 v Hradci Králové. Motto setkání je „Poutníci naděje“. Setkání je určeno pro mladé od 
14 do 26 let (mohou se zúčastnit i mladí od 12 let, ale prosíme, aby měli doprovod staršího 
sourozence nebo kamaráda  

• DOBROČINNÝ BAZÁREK – farní charita Dobruška vás zve do pastoračního centra od 4. do 7. 
dubna  

• NABÍDKA AKCÍ – střediska Eljon ve Špindlerově Mlýně naleznete na www.eljon.cz 

• UPOZORNĚNÍ – kdo by chtěl dostávat farní ohlášky emailem ať se přihlásí emailem nebo 
osobně v kanceláři farního úřadu                                                                                 

• KAPLANKA – na rekonstrukci kaplanky je stále možné přispět finančním darem.  

• AKCE „KUP TAŠKU, ZACHRÁNÍŠ STŘECHU“ – v rámci plánované rekonstrukce střechy 
děkanského kostela jsme spustili veřejnou finanční sbírku. Na vaše finanční příspěvky je 
možné vystavit potvrzení o daru. 

 

V Opočně dne 29. 3. 2025 P. Emil Hoffmann, CM  
 administrátor excurrendo 

http://www.eljon.cz/

